Schulferien, Bewegliche Ferientage

Schuljahr 2025/2026

SCHULFERIEN

Sommerferien 2025 Donnerstag, 31.07.2025 - Freitag,
Herbstferien 2025 Montag, 27.10.2025 - Donnerstag,
Weihnachtsferien 2025 Montag, 22.12.2025 - Montag,
Osterferien 2026 Montag, 30.03.2026 - Freitag,
Pfingstferien 2026 Dienstag, 26.05.2026 - Freitag,
Sommerferien 2026 Donnerstag, 30.07.2026 - Freitag,

und Feiertage

6 BEWEGLICHE FERIENTAGE

Freitag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag

Freitag

13.02.2026
16.02.2026
17.02.2026
18.02.2026
19.02.2026
20.02.2026

12.09.2025
30.10.2025
05.01.2026
10.04.2026
05.06.2026
11.09.2026

FEIERTAGE UND UNTERRICHTSFREIE TAGE (auBerhalb der Ferien)

Freitag
Freitag
Samstag
Freitag
Donnerstag

Montag

03.10.2025
31.10.2025
01.11.2025
01.05.2026
14.05.2026
25.05.2026

Tag der Dt. Einheit
Reformationstag
Allerheiligen
Maifeiertag

Christi Himmelfahrt

Pfingstmontag



