Schulferien, Bewegliche Ferientage und Feiertage

Schuljahr 2025/2026

I SCHULFERIEN

Sommerferien 2025	Donnerstag,	31.07.2025 - Freitag,	12.09.2025
Herbstferien 2025	Montag,	27.10.2025 - Donnerstag,	30.10.2025
Weihnachtsferien 2025	Montag,	22.12.2025 - Montag,	05.01.2026
Osterferien 2026	Montag,	30.03.2026 - Freitag,	10.04.2026
Pfingstferien 2026	Dienstag,	26.05.2026 - Freitag,	05.06.2026
Sommerferien 2026	Donnerstag,	30.07.2026 - Freitag,	11.09.2026

II 6 BEWEGLICHE FERIENTAGE

Freitag	13.02.2026
Montag	16.02.2026
Dienstag	17.02.2026
Mittwoch	18.02.2026
Donnerstag	19.02.2026
Freitag	20.02.2026

III FEIERTAGE UND UNTERRICHTSFREIE TAGE (außerhalb der Ferien)

Freitag	03.10.2025	Tag der Dt. Einheit
Freitag	31.10.2025	Reformationstag
Samstag	01.11.2025	Allerheiligen
Freitag	01.05.2026	Maifeiertag
Donnerstag	14.05.2026	Christi Himmelfahrt
Montag	25.05.2026	Pfingstmontag